
1 

 

ZP-1/12/2022 

                                                                                                       Wrocław, dnia 20.12.2022 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 

otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Dostawa oprogramowania Adobe 

CC dla  ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP-1/12/2022. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przed  otwarciem ofert udostępnił 

informację o kwotach, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na stronie 
prowadzonego postępowania:  

Część nr 1:  239 117,49 zł (brutto) 
Część nr 2:    65 088,35 zł (brutto) 

 

 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 20.12.2022 r. do godz. 12.00. 

Otwarcie ofert: 20.12.2022 r. godz. 12.15. 
 

W postępowaniu złożono oferty n/w Wykonawców: 
 

 

Na część nr 1:  
 

1) IT MEDIA S.C. J. Chojnowski, A. Perzanowski, ul. Feliksa Pancera 6/36, 03-187 Warszawa 

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
227 882,88 zł 

Kryterium nr  2 – termin dostawy: 1 dni 
 

2) Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu zamówienia: 

234 628,65 zł 

Kryterium nr  2 – termin dostawy: 2 dni 
 

3) Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wlkp. 
Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

225 639,81 zł 

Kryterium nr  2 – termin dostawy: 5 dni 
 

4) Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

234 772,56 zł 
Kryterium nr  2 – termin dostawy: 5 dni 

 

 
 

 

Na część nr 2: 
 

1) IT MEDIA S.C. J. Chojnowski, A. Perzanowski, ul. Feliksa Pancera 6/36, 03-187 Warszawa 
Kryterium nr 1 – oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

60 957,00 zł 
Kryterium nr  2 – termin dostawy: 1 dni 



2 

 

 

2) Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

66 420,00 zł 
Kryterium nr  2 – termin dostawy: 2 dni   

 

3) Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wlkp. 
Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia:  

60 147,00 zł 
Kryterium nr  2 – termin dostawy: 5 dni 

 
4) Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 

Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

64 206,00 zł 
Kryterium nr  2 – termin dostawy: 5 dni  

 
 

 

                                                                              
   Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
          prof. Wojciech Pukocz 

    
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 


